РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2022 г.                                                 г. Бодайбо                                                        № 27-п
О внесении изменений в отдельные муниципальные нормативные правовые акты администрации Бодайбинского городского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке и сроках применения к муниципальным служащим администрации Бодайбинского городского поселения взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденное постановлением администрации Бодайбинского городского поселения от 26.11.2019 г. № 910-п следующее изменение:

в пункте 1 слова «25.12.2001 г.» заменить словами «25 декабря 2008 года».

2. Внести в Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений в администрации Бодайбинского городского поселения, утвержденный постановлением администрации Бодайбинского городского поселения от 12.11.2021 г. № 517-п следующее изменение:
в пункте 2 слова «, начальника финансового управления Бодайбинского городского поселения» исключить.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании - бюллетене «Официальный вестник города Бодайбо» и сетевом издании «www.uprava-bodaibo.ru».

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

ГЛАВА

           А.В. ДУБКОВ